АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК РОВЕНЬКИ»МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИРовеньки

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 апреля 2021 года № 88

Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения иводоотведения городского поселения «Поселок Ровеньки»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ПостановлениемПравительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения иводоотведения», администрация городского поселения «Поселок Ровеньки»постановляет:1. Утвердить представленную рабочей группой по разработкеактуализированной схемы водоснабжения и водоотведения городскогопоселения «Поселок Ровеньки» актуализированную схему водоснабженияи водоотведения городского поселения «Поселок Ровеньки».2. Обнародовать актуализированную схему водоснабжения иводоотведения городского поселения «Поселок Ровеньки» в установленномУставом городского поселения «Поселок Ровеньки» порядке и разместить еена официальном сайте органов местного самоуправления городскогопоселения «Поселок Ровеньки» муниципального района «Ровеньский район»Белгородской области в сети Интернет по адресу: http://www.rovenki.rovenkiadm.ru.3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить напервого заместителя главы администрации Хлапонина В.А.

Глава администрациигородского поселения «Поселок Ровеньки» А. Хлапонин

АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК РОВЕНЬКИ»МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИРовеньки
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2021 года № 89

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжениягородского поселения «Поселок Ровеньки»
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации» и в соответствии с п.6 ст.6 главы 2 Федерального закона от27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением ПравительстваРоссийской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемамтеплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрациягородского поселения «Поселок Ровеньки» постановляет:1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжениягородского поселения «Поселок Ровеньки».2. Определить единой теплоснабжающей организацией городскогопоселения «Поселок Ровеньки» МУП «Тепловые сети».3. Настоящее постановление обнародовать и разместить наофициальном сайте органов местного самоуправления городского поселения«Поселок Ровеньки» муниципального района «Ровеньский район»Белгородской области в сети Интернет по адресу: http://www.rovenki.rovenkiadm.ru.4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить напервого заместителя главы администрации Хлапонина В.А.

Глава администрациигородского поселения «Поселок Ровеньки» А. Хлапонин